
 1 

oznaczenie sprawy: 19/2013r (LABORATORIUM ANALITYCZNE, MIKROBIOLOGICZNE )                                                                                                      DRUK ZP-12                                                                                                             
 
                                                                                                          
               
 

 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto Warunki płatności  
dni 

1. ROCHE DIAGNOSTIC POLSKA Sp.zo.o. 01-531 Warszawa  
ul. Wybrzeże Gdańskie 6B 08.08.2013 godz. 1141 Pak Nr 4- 69.755,52  90 

2. CORMAY 05-092 Łomianki  
ul. Wiosenna 22 12.08.2013 godz. 950 Pak Nr6 – 5.265,00 90 

3. PROFILAB S.C. AL. Bohaterów Września 9 
02-389 Warszawa  13.08.2013r godz. 1140 Pak Nr 3- 38.629,44 

Pak Nr 7- 16.740,00 90 

4. SARSTEDT Sp.zo.o. 05-082 Stare Babice  
ul. Warszawska  25 13.08.2013r godz. 1200 Pak Nr 8 – 163.275,84     90 

5. BIOMAXIMA S.A 20-277 Lublin 
ul. Vetterów 5 

13.08.2013 godz.1306 Pak Nr3 -38.559,78 90 

6. HORIBA ABX Spzo.o 03-994 Warszawa  
ul. Wał Międzyszyński 598 14.08.2013 godz.725 Pak Nr 5- 104.017,82 90 

7. BOR POL   44-152 Gliwice   
Plac Jaśminu 2 14.08.2013 godz.725 Pak Nr 3- 48.517,27 

Pak Nr 7- 19.913,04 90 

8. MEDLAB –PRODUCTES Sp.zo.o. 05-090 Raszyn  
ul. Gałczyńskiego 8 

14.08.2013 godz.725 Pak Nr 3- 37.457,10 90 

9. MEDAN 
44-103 Gliwice  

ul. Ks. A. Korczoka 32 
 

14.08.2013 godz.927 Pak Nr 1- 10.800,54 
Pak Nr7-  19.172,16 90 

 
 
 

 



 2 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


